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עולם המסחר הוא עולם מאתגר מאוד. מאז שחר ההיסטוריה האנושית בני האדם סחרו בסחורות שונות.
כיום צורת המסחר היא מאוד מפותחת וניתן לראות שיטות מסחר שונות כמו מסחר במניות למשל. המסחר

מהווה תחום שניתן להרוויח בו הרבה מאוד כסף, אך יש בו גם לא מעט סיכונים ופרטים שונים שחשוב לשים
לב אליהם. אחת משיטות המסחר הכי מקובלות כיום בסחורות שונות היא מסחר באמצעות חוזים עתידיים.

חוזים אלו הם למעשה דרך להבטיח את המסחר העתידי שלנו בסחורות שונות.

מה זה חוזים עתידיים?  
  

אז מה זה בעצם מסחר באמצעות חוזים עתידיים? חוזים עתידיים הם חוזים שנועדו לאפשר לסוחרים לסחור
בסחורה שלהם. כך למשל כאשר יש למישהו סחורה מסוימת כמו למשל ברזל או זהב הוא יכול לחתום על
חוזה עתידי עם סוחר אחר בו יקבע מראש התשלום עבור הסחורה לפי מידות. כך למשל ניתן לקבוע שקילו

ברזל יעלה עשרת אלפים שקל וזהו יהיה המחיר הקבוע שלו. חוזים אלו דומים מאוד ומזכירים את השיטה
של מסחר בבורסה והם למעשה מהווים חלק ממנה. בדרך כלל ניתן לחתום על חוזים מסוג זה עד לטווח

של שלושה חודשים – לאחר מכן פג תוקף החוזה. רוב האנשים שחותמים על חוזים זה לא באמת מעוניינים
לקנות את הסחורה, הם פשוט רוצים להעלות את הערך המסחרי והכספי שלה כך שבבורסה יהיה לה ערך

גבוהה יותר.

יתרונות של חוזים עתידיים  
  

יש הרבה יתרונות לחתימה על חוזים עתידיים. כאשר אנחנו חותמים על חוזה עתידי אנחנו למעשה מבטיחים
מסחרשיהיה לנו חזקה על הסחורה במחיר קבוע. אם אנחנו עוסקים חוץ ממסחר בסחורות שונות גם ב

במניות
בבורסות השונות בעולם כמו למשל בסוגים שונים של מסחר בבורסה האמריקאית מסחר באמצעות חוזה

עתידי יכול מאוד להיטיב עמנו. למרות שחתימה על חוזה מסוג זה יכולה להיות מסוכנת – כי אנחנו לא
באמת יודעים מה יהיה ערך הסחורה בעוד חודש או שלושה חודשים, יש גם יתרונות לחתימה על הסכם זה.

  

החוזה העתידי יוכל לעלות את הערך היחסי של הסחורה שלנו ולמנף אותה. כך יכול להיווצר מצב שנקנה
אותה בזול ונמכור אותה למרבה במחיר. באופן זה אחוזי הרווח שלנו יכולים להיות מאוד גבוהים באופן
משמעותי. כאשר אנחנו מבצעים מסחר עתידי או מסחר באמצעות חוזים עתידיים עלינו לשים לב לכל

פעולה שלנו ולכל סעיף בהסכם. בסופו של דבר נוכל לקצור פירות רבים מצורת מסחר זו.
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